Регионален одбор- Чаир

Претседателот на Регионалниот одбор потврдува дека сите членови доставиле оригинал сертификати на увид, а сите потпишани на списокот потврдуваат дека ги дале на увид оригиналите на сертификатите.
1. Муамед Селими

2. Мита Мицева

3. Емине Хајрулахи

4. Салахат Беќир

5. Снежана Наумовска

6. Биљана Младенова

7. Снежана Андреевска

8. Исљами Африм
9. Саветка Тренова-Бабалиева

10. Миодраг Лешниковски

11. Милка Ѓоргиевска

12. Ивица Симоновски

13. Маја Недева Шикова

14. Калина Андонова

15. Сандра Стакинова Крстева

16. Борка Андонова
17. Адем Бафтири

18. Музафере Кадриу

19. Лејла Рамадан

20. Кети Кировска

21. Зоран Соломановски

22. Олга Коровешовска

23. Мемед Фејзула

24. Драган Ивановски
25. Елизабета Стојковска-Франговска

26. Џилнеза Рахиќ

27. Ставре Трајчулески

28. Екатерина Мушу

29. Славчо Ѓогиевски

30. Фисник Касапи

31. Марјан Стојановски

32. Кате Сердарска
33. Бисерка Јаниќијевиќ
34. Веле Наумовски

Предадено на 07.04.2011

Претседател на РО-Чаир

  Д-р Веле Наумовски
